Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 5235-CV/BTCTU ngày 13/3/2024 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy thông báo phân bổ chỉ tiêu và làm hồ sơ các lớp cao cấp lý luận

chính trị năm 2024; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cử bổ sung 01 viên

chức tham gia đào tạo Cao cấp lý luận chính trị năm 2024.

(có Danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo).

Kính đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy quan tâm, tạo điều kiện để viên chức

được tham gia đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Chính sách và Đào tạo cán bộ,

Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Thường trực Đảng ủy Sở;

- Ban Quản lý rừng phòng hộ;

- Ông Đàm Minh Tâm;

- Lưu: VT, P. TCCB Sở.nd

 GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TCCB

V/v cử bổ sung viên chức

tham gia đào tạo Cao cấp lý luận

chính trị năm 2024

             Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

		2024-03-28T16:30:38+0700

		2024-03-28T16:31:29+0700

		2024-03-28T16:31:29+0700

		2024-03-28T16:31:29+0700